PAGE
2

[image: image1.emf]                                           ПРОЕКТ
Совет

Каневского сельского поселения

Каневского района

РЕШЕНИЕ

ст-ца Каневская

О внесении изменений в правила землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района, применительно к частям территории поселения – ст-цы Каневская, х.Бурсаки, х.Орджоникидзе, х.Средние Челбасы, х.Сухие Челбасы, утвержденные  решением Совета Каневского сельского поселения  Каневского района № 20 от 30 декабря 2009 года
В соответствии со статьей 31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Каневского сельского поселения Каневского района, с учетом протоколов, заключения о результатах публичных слушаний,  Совет Каневского сельского поселения Каневского района  решил:
           1.  Внести изменения в правила землепользования и застройки Каневского сельского поселения Каневского района, применительно к частям территории поселения – ст-цы Каневская, х.Бурсаки, х.Орджоникидзе, х.Средние Челбасы, х.Сухие Челбасы, утвержденные  решением Совета Каневского сельского поселения  Каневского района № 20 от 30 декабря 2009 года, согласно проекта,   (приложение № 1).

2. Администрации Каневского сельского поселения Каневского района опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Каневского сельского поселения Каневского района и постоянную комиссию Совета Каневского сельского поселения Каневского района по имуществу, землепользованию и жилищным вопросам (Гаджиев).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Каневского сельского
поселения  Каневского района
В.Б.Репин
_1171946115.unknown